
2021年6月17日 

 

株式会社植木組 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当社の東京本店管内作業所に勤務する社員１名が、6月16日までに新型コロナウイルス陽

性と判定されました。 

 

当社はこの状況を受け、感染拡大防止のため保健所等関係機関と連携しながら、濃厚接

触者の調査や必要な消毒作業を行いました。濃厚接触者と判定された社員につきましては、

ＰＣＲ検査を受け陰性と判定されております。 

 

皆様にはご心配ご迷惑おかけいたしますが、今後もお客様や従業員等の安全確保を最優

先に、関係各所と連携し適切な感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。  

 

 

以上

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社 植木組 総務人事部 

TEL 0257-23-2200 

受付時間  9:00 ～ 17：00 


